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Kim bunlar... Barışların Avukatı Hüseyin Ersöz: "Takip altındayım"

Barışların avukatı Hüseyin Ersöz sosyal medyadan yaptığı paylaşımlarla dikkat
çekti...

Barışların avukatı Hüseyin Ersöz sosyal medyadan yaptığı paylaşımlarla dikkat çekti.

2009’dan bu yana FETÖ kumpaslarında yargılanan gazeteci ve yazarların da avukatlığını yapan Ersöz, “Mesleğimin
gereğini yapıyorum (kötü muameleyi duyurma, HSK şikayeti vs) diye, sözde basının hedefindeyim, birilerince
araştırılıyorum. Kısacası hayatımda 2009’dan bugüne değişen bir şey yok, bilin istedim” ifadelerini kullandı.

Paylaşımlarına Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve HSK Başkanvekili ve 2. Daire Başkanı Mehmet Yılmaz’ı da etiketleyen
Ersöz şunları yazdı:

2014’den 2016’daki darbeye kadar da Savcılıklara sayısız suç duyurusu yaptım; HSK’ya şikayet dilekçeleri gönderdim.
Bazılarının “örgüt” diyemediği yıllarda bu suçlamaları cemaatin polislerine, savcılarına ve hakimlerine yönettim. Hem de
birilerinin “denge” tutturduğu yıllarda!

Bugüne kadar Avukatlığı, hakkını vererek yapmaya çalıştım. “Tehdit”, “karalama” ve “şantajlara” boyun eğmedim. Henüz
“cemaate” terör örgütü denilmeyen yıllarda (2009-2014) “hedef alınma” pahasına işimi yaptım ve sayısız şikayet
gerçekleştirdim. Bunların çoğu davaya dönüştü.
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Halihazırda, 2009-2016 yılları arasında yaptığım suç duyurularında ya “şikayetçi” yada “vekil” olarak yer alıyorum. İstanbul
C.Savcılığında devam eden dosyalarda da varım. Mehmet Baransu duruşmada, “benim hakkımdaki iddianameyi Savcı
değil, Hüseyin Ersöz yazdı” diyor. #odatv

Bugün ise Barış’ların davasında avukatım, mesleğimin gereğini yapıyorum (kötü muamaleyi duyurma, HSK şikayeti vs) diye,
sözde basının hedefindeyim, birilerince araştırılıyorum. Kısacası hayatımda 2009’dan bugüne değişen birşey yok, bilin
istedim! @abdulhamitgul @mehmetyilmaz073

Adil Yargılanma Hakkı’nın güvence olarak görüldüğü, Hukuk Güvenliği’nin temel prensip olduğu, Eşitlik İlkesi’ne dayalı bir
adalet düzenin özlemini taşıyorum. Bu değerlere sahip çok sayıda kişiyiz ve inanıyorum ki birgün bu hayal gerçek olacak!
#BarısTerkoglu #BarısPehlıvan
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